
Detail produktu

Sensodyne Rapid zubní pasta, 75 ml
Sensodyne zubní pasta Rapid uleví od bolesti citlivých zubů do 60 sekund. Zubní pasta Sensodyne Rapid s rychlým nástupem
účinku přináší klinicky ověřenou úlevu od bolesti citlivých zubů. Fluorid cínatý obnovuje ochrannou vrstvu na obnaženém dentinu.

Vlastnosti Sensodyne Rapid zubní pasta:
• Uzavírá dentinové kanálky, chrání nervy před podrážděním.
• Uleví citlivým zubům již do 60 sekund po aplikaci.
• Vytváří tenkou ochrannou vrstvu kolem obnažených krčků.
• Osvěžující mentolová příchuť.
Dávkování a použití Sensodyne zubní pasta:
Používejte 2x denně pro rychlou úlevu od bolesti - nejprve vymáčkněte malé množství zubní pasty na Čistou špičku prstu a jemně
masírujte citlivý zubní krček po dobu 1 minuty. Pro čištění zubů používejte množství zubní pasty velikosti zrnka hrachu 2x denně.
Děti od 12 let, pokud zubní lékař nenařídí jinak.
Složení Sensodyne Rapid:
Glycerin, Peg-8, Hydrated Silica, Pentasodium Triphosphate, Aroma, Sodium Lauryl Sulfate, Titanium Dioxide, Carbomer,
Stannous Fluoride, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Limonene.
Upozornění a varování:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Výrobek není určen pro děti do 12 let, pokud jim nebyl doporučen zubním nebo všeobecným
lékařem. Citlivé zuby mohou značit skrytý problém, který vyžaduje okamžité ošetření. Pokud příznaky přetrvávají nebo se zhorší,
navštivte vašeho zubního lékaře. Pokud dojde k podráždění, přestaňte výrobek používat.

EAN: 8596149002385
Obj. číslo: 885118
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Sensodyne
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sensodyne-rapid-extra-fresh-rychla-uleva-zubni-pasta-75-ml

https://www.bal.cz/sensodyne-rapid-extra-fresh-rychla-uleva-zubni-pasta-75-ml

